

RESUMO ANALÍTICO DAS COMPRAS DIRETAS
Período: 01/06/2022 a 30/06/2022

| Lote / Item | Descrição do Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--|--|-----------------------------------|-------------------------------------|-------------|
| Fornecedor: 41 - NET BOX INFORMATICA | | | | |
| N A F: 000036 | Data da NAF: 01/06/2022 | Número do Processo: 000031 | Data do Processo: 01/06/2022 | |
| Objeto: SERVIÇOS GERAIS | | | | |
| 00001 | 000104 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROC DE DADOS | 1.0000 | 125.0000 | 125.0000 |
| Total da NAF 000036 / 2022 | | | | 125.0000 |
| Fornecedor: 381 - WBR.NET | | | | |
| N A F: 000035 | Data da NAF: 01/06/2022 | Número do Processo: 000030 | Data do Processo: 01/06/2022 | |
| Objeto: SERVIÇOS GERAIS | | | | |
| 00001 | 000167 - SERVIÇOS DE ACESSO A INTERNET | 1.0000 | 99.9000 | 99.9000 |
| Total da NAF 000035 / 2022 | | | | 99.9000 |
| Fornecedor: 386 - SUPERMERCADO RIBEIRO | | | | |
| N A F: 000038 | Data da NAF: 13/06/2022 | Número do Processo: 000033 | Data do Processo: 13/06/2022 | |
| Objeto: MATERIAL DE EXPEDIENTE | | | | |
| 00001 | 000011 - PAPEL SULFITE A4 | 6.0000 | 25.5900 | 153.5400 |
| Total da NAF 000038 / 2022 | | | | 153.5400 |
| N A F: 000039 | Data da NAF: 13/06/2022 | Número do Processo: 000034 | Data do Processo: 13/06/2022 | |
| Objeto: MATERIAL EM GERAL | | | | |
| 00001 | 000055 - ALCOOL 1 LT | 4.0000 | 7.1900 | 28.7600 |
| 00002 | 000209 - ALCOOL EM GEL 500G | 2.0000 | 10.8900 | 21.7800 |
| 00003 | 000060 - PAPEL HIGIÊNICO 4X1 | 2.0000 | 10.9900 | 21.9800 |
| 00004 | 000373 - LIMPADOR PERFUMADO 1750ML | 2.0000 | 10.4900 | 20.9800 |
| 00005 | 000098 - SABONETE LIQUIDO 500ML | 1.0000 | 8.5000 | 8.5000 |
| 00006 | 000314 - PAPEL TOALHA | 1.0000 | 11.5900 | 11.5900 |
| 00007 | 000316 - ÁGUA SANITÁRIA L | 1.0000 | 2.8400 | 2.8400 |
| Total da NAF 000039 / 2022 | | | | 116.4300 |
| N A F: 000041 | Data da NAF: 01/06/2022 | Número do Processo: 000035 | Data do Processo: 01/06/2022 | |
| Objeto: MATERIAL EM GERAL | | | | |
| 00001 | 000356 - RODO DE MADEIRA 50CM | 1.0000 | 14.9800 | 14.9800 |
| 00002 | 000202 - PANO DE ALGODÃO COLORIDO | 2.0000 | 7.8900 | 15.7800 |
| 00003 | 000325 - ALCOOL EM GEL 1,7L | 1.0000 | 34.9800 | 34.9800 |
| 00004 | 000055 - ALCOOL 1 LT | 2.0000 | 7.9300 | 15.8600 |
| Total da NAF 000041 / 2022 | | | | 81.6000 |
| Fornecedor: 447 - PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP | | | | |
| N A F: 000033 | Data da NAF: 01/06/2022 | Número do Processo: 000028 | Data do Processo: 01/06/2022 | |
| Objeto: MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS | | | | |
| 00001 | 000375 - DESKTOP I3, MEMORIA 8GB DDR4, HD 500GB SATA, DVD-RW, MONITOR 19", 02 DISPLAY PORT, WINDOWS 10 PRO ORIGINAL, ESTABILIZADOR 300VA | 1.0000 | 4.985.0000 | 4.985.0000 |
| Total da NAF 000033 / 2022 | | | | 4.985.0000 |
| N A F: 000034 | Data da NAF: 01/06/2022 | Número do Processo: 000029 | Data do Processo: 01/06/2022 | |

UF: MG
Município: SERRA DO SALITRE
Entidade: INSTITUTO DE PREVIDENCIA

Data: 02/08/2022 16:47:15
Folha: 2

RESUMO ANALÍTICO DAS COMPRAS DIRETAS
Período: 01/06/2022 a 30/06/2022

| Lote / Item | Descrição do Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------------------------------|--|------------|----------------|-------------|
| Objeto: MOBILIARIO EM GERAL | | | | |
| 00001 | 000376 - MESA EM L 1,80X1,40MTS, 2 GAVETAS COM CHAVE COR CRISTAL | 1.0000 | 1.135.0000 | 1.135.0000 |
| Total da NAF 000034 / 2022 | | | | 1.135.0000 |

Fornecedor: 450 - FESTA DE PAPEL

| N A F: 000037 | Data da NAF: 13/06/2022 | Número do Processo: 000032 | Data do Processo: 13/06/2022 | |
|---------------------------------------|-------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------------------|------------|
| Objeto: MATERIAL DE EXPEDIENTE | | | | |
| 00001 | 000229 - PORTA CANETA/ CLIPS | 1.0000 | 34.3000 | 34.3000 |
| 00002 | 000320 - BORRACHA SORT | 1.0000 | 1.4000 | 1.4000 |
| 00003 | 000367 - CANETA ESFEROGRAFICA CORES | 1.0000 | 1.5000 | 1.5000 |
| 00004 | 000085 - CANETA AZUL 0.7 | 1.0000 | 1.5000 | 1.5000 |
| 00005 | 000237 - LAPISEIRA 2.0 | 1.0000 | 11.0000 | 11.0000 |
| 00006 | 000377 - REGUA 30CM ACRILICA | 1.0000 | 4.6000 | 4.6000 |
| Total da NAF 000037 / 2022 | | | | 54.3000 |
| Total Geral: | | | | 6.750.7700 |